
 

１ 委員会の活動状況 

   

 

２ 人事委員会会議 

  人事委員会の会議は、群馬県人事委員会議事規則（昭和５４年人事委員会規則第３号）

に基づき、定例会は毎週水曜日に開催することを例とし、臨時会は委員長が必要と認め

たとき又は委員の請求により開催することとしている。 

  令和４年度における会議開催状況及び付議議案等は、次のとおりである。 

 

（１）会議開催状況 

合計 ３４回 

 

（２）事項別審議件数 

区  分 件  数 

規則等の制定改廃 ３８ 

総務審査関係 １２ 

職員団体の登録  ３ 

給与関係 ３０ 

条例の制定改廃に対する意見  ３ 

任用関係 ２２ 

採用試験関係 ２６ 

事務局職員の任免等  ３ 

計 １３７  

活 動 区 分 回  数 概    要 

人事委員会 ３４回  人事委員会会議 

人事委員会関係行事 ２５回  人事委員会勧告、辞令交付、職員採用試験等 



（３）付議議案等 

回数 年月日 議案番号 件        名 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 

 

 

 

 

 

4. 4.13 

 

 

 

 

 

１ 

２ 

３ 

４ 

報告１ 

報告２ 

 

報告３ 

 

報告４ 

 

報告５ 

その他１ 

その他２ 

その他３ 

その他４ 

その他５ 

その他６ 

職員団体の登録事項の変更登録について（群馬県高等学校教職員組合） 

職員団体の登録事項の変更登録について（群馬県教職員組合） 

職員団体の登録事項の変更登録について（全群馬教職員組合） 

解雇予告除外認定について 

群馬県職員の苦情相談に関する報告について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：感染症・がん

疾病対策課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：感染症・がん疾病対策課） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：ワク

チン接種推進課） 

勤務延長に関する報告について（知事部局：医師） 

群馬県職員組合連合会（県職連）からの要求等について 

令和３年度人事委員会が管理する公文書等の開示実施状況について 

令和３年度採用候補者選択結果（令和4年4月1日） 

職員採用Ⅰ類・Ⅱ類試験の実施について 

職員採用選考考査（薬剤師等）の実施について 

警察官Ａ等採用試験の申込状況について 

２ 

 

 

 

 

 

 

 

   4.25 

 

 

 

 

 

 

 

５ 

６ 

 

７ 

報告１ 

 

報告２ 

報告３ 

職員の給与の支給に関する規則の一部改正について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：感染症・がん

疾病対策課） 

職員採用Ⅰ類試験（行政事務Ｂ）の第１次合格者の決定について 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：県営

ワクチン接種センター運営課）                                         

令和４年職員給与等実態調査の実施について 

令和４年職種別民間給与実態調査の実施について 

３ 

 

 

 

 

   5.10 

 

 

 

 

報告１ 

報告２ 

 

報告３ 

 

その他１ 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：観光魅力創出課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：

感染症・がん疾病対策課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：

県営ワクチン接種センター運営課） 

県職連要求に対する事務局回答について 

４ 5.17 ８ 警察官Ａ等採用試験の第１次試験合格者の決定について 

５ 5.25 報告１ 

報告２ 

 

報告３ 

勤務延長に関する報告について（病院局：医師） 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：感染症・がん

疾病対策課） 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：東部農業事務

所農業振興課） 

 



 

回数 年月日 議案番号 件        名 

(５) 

 

 

 

 

 

 

 

報告４ 

 

その他１ 

その他２ 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：東部農業事務

所家畜保健衛生課） 

職員の昇格について 

長期病気休暇等の承認状況について 

６ 

 

 

 

 

 

 

  6. 1 

 

 

 

 

 

 

９ 

報告１ 

 

報告２ 

 

報告３ 

 

その他１ 

群馬県人事委員会事務局職員倫理規程について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：感染症・がん

疾病対策課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：感染症・がん疾病対策課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：県営ワクチン接種センター運営課） 

職員採用Ⅰ類・Ⅱ類試験等の申込状況について 

７ 6. 8 10 

 

その他１ 

その他２ 

その他３ 

その他４ 

その他５ 

その他６ 

職員採用Ⅰ類試験（行政事務Ｂ）の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の

確定について 

職員採用Ⅲ類試験の実施について 

職員採用試験（社会人経験者）の実施について 

職員採用試験（就職氷河期世代）の実施について 

警察官Ｂ等採用試験の実施について 

職員採用選考考査の実施について 

障害者を対象とした職員採用選考考査の実施について 

８ 

 

 

   6.22 

 

 

11 

12 

報告１ 

警察官Ａ等採用試験の第２次合格者の決定について 

職員の採用選考について（知事部局：医師） 

職員の採用選考結果について（病院局：医師） 

９ 

 

 

 

 

 

   6.29 

 

 

 

 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

報告１ 

報告２ 

会計年度任用職員等に係る休暇等の承認について（知事部局・教育委員会） 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：市町村課等） 

職員採用Ⅰ類試験の第１次試験合格者の決定について 

職員採用Ⅱ類試験の第１次試験合格者の決定について     

職員採用選考考査（薬剤師等）の第１次考査合格者の決定について 

職員の採用選考について（病院局：看護師等） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：人事課） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：感染

症・がん疾病対策課） 

10 

 

 

 

 

   7. 6 

 

 

 

 

報告１ 

報告２ 

 

報告３ 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：畜産課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：感染症・がん疾病対策課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：県営ワクチン接種センター運営課） 

 



 

回数 年月日 議案番号 件        名 

(10) 

 

 

 

報告４ 

 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：観光

魅力創出課） 

11 

 

   7.13 

 

19 

20 

職員の採用選考及び給与承認について（知事部局：国等からの割愛） 

一般任期付職員採用に係る承認について（知事部局） 

12 

 

   8. 3 

 

21 

22 

職員採用Ⅰ類試験の第２次試験合格者の決定について 

職員採用選考考査（獣医師）の最終合格者の決定について 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   8.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 

24 

25 

26 

協議１ 

報告１ 

 

報告２ 

 

その他１ 

職員採用Ⅱ類試験の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の確定について 

警察官Ａ等採用試験の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の確定について 

職員採用選考考査（薬剤師等）の最終合格者の決定について 

職員の採用選考について（警察本部：警察官Ａ（武道指導）） 

人事委員会勧告関係スケジュールについて 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：感染症・がん

疾病対策課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：感染症・がん疾病対策課） 

令和４年職種別民間給与実態調査の実施状況について 

14 8.31 27 

28 

29 

30 

報告１ 

 

報告２ 

報告３ 

 

報告４ 

 

その他１ 

その他２ 

その他３ 

その他４ 

その他５ 

事務局職員の人事異動について 

職員採用Ⅰ類試験の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の確定について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（警察本部：警備第二課） 

管理職手当の区分に係る特例について（警察本部） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：市町

村課等） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：畜産課） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：東部

農業事務所農業振興課） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：東部

農業事務所家畜保健衛生課） 

全国人事委員会連合会に対する要請（2022年給与勧告等）について 

全国人事委員会連合会に対する要請（教員給与関係）について 

警察官Ｂ等採用試験の申込状況について 

障害者を対象とした職員採用選考考査の申込状況について 

職員採用選考考査の実施について（病院薬剤師(第2回)・獣医師(第2回)・心

理(第2回)・職業訓練指導員(第2回)） 

15 9. 7 協議１ 

報告１ 

 

その他１ 

令和４年人事委員会勧告の基本方針案について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：感染症・がん

疾病対策課） 

群馬県職員組合連合会（県職連）幹部からの意見聴取について 

  



 

回数 年月日 議案番号 件        名 

(15) 

 

 

 

 

 

 

 

その他２ 

その他３ 

その他４ 

群馬県職員組合連合会（県職連）からの要求書について 

関東甲信越静職員組合（自治労系）からの要請書について 

職員採用Ⅲ類、社会人経験者、就職氷河期世代試験、選考考査（保健師等）の

申込状況について 

16   9.14 

 

 

 

 

 

 

31 

32 

33 

34 

協議１ 

報告１ 

報告２ 

 

会計年度任用職員の報酬額の承認について（知事部局） 

会計年度任用職員の報酬額の承認について（教育委員会） 

地域手当の承認について（警察本部） 

職員の採用選考及び給与承認について（警察本部） 

令和４年職員の給与等に関する報告及び勧告案について 

事務局職員の人事異動について 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：

感染症・がん疾病対策課） 

17 9.21 35 

36 

協議１ 

報告１ 

その他１ 

 

職員に関する条例案に対する意見について 

職員の条件付採用期間の延長に係る承認について 

令和４年職員の給与等に関する報告及び勧告案について（継続） 

職員の採用選考結果について（病院局：医師） 

群馬県職員組合連合会（県職連）要求に対する委員長コメント（案）について 

18 

 

   9.28 37 

38 

39 

40 

協議１ 

その他１ 

その他２ 

その他３ 

事務局職員の人事異動について 

警察官Ｂ等採用試験の第１次試験合格者の決定について 

障害者を対象とした職員採用選考考査の第１次考査合格者の決定について 

職員の条件付採用期間の延長に係る承認について 

令和４年職員の給与等に関する報告及び勧告案について（継続） 

全群馬教職員組合からの要請書について 

群馬県労働組合会議からの要請書について 

ＳＰＩ３を使用した試験の拡大について 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  10. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41 

42 

43 

44 

 

45 

46 

47 

48 

報告１ 

令和４年職員の給与等に関する報告及び勧告等について 

群馬県職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部改正について 

群馬県会計年度任用職員の勤務時間、休暇等の基準に関する規則の一部改正について 

群馬県学校職員の勤務時間、休暇等に関する規則等の一部改正に係る協議につ

いて 

職員採用Ⅲ類試験の第１次試験合格者の決定について 

職員採用試験（社会人経験者）の第１次試験合格者の決定について 

職員採用試験（就職氷河期世代）の第１次試験合格者の決定について    

職員採用選考考査（保健師等）の第１次考査合格者の決定について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：感染症・がん疾

病対策課） 



回数 年月日 議案番号 件        名 

(19) 

 

 

 

報告２ 

 

その他１ 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：

感染症・がん疾病対策課） 

令和４年人事委員会勧告のスケジュールについて 

20 

 

 

 

 

10.14 

   

 

 

 

49 

50 

51 

52 

職員の給与の支給に関する規則の一部改正について 

職員の育児休業等に関する規則の一部改正について 

群馬県会計年度任用職員の給与等に関する規則の一部改正について 

群馬県公立学校職員の給与の支給に関する規則等の一部改正に係る協議について  

21 

 

 

 

 10. 26 

 

 

 

53 

54 

報告１ 

 

その他１ 

 

その他２ 

警察官Ｂ等採用試験の第２次試験合格者の決定について 

職員の採用選考について（病院局：病院事務） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（警察本部：警備第

二課） 

職員採用選考考査（病院薬剤師（第2回）、獣医師（第2回）、心理（第2回）、

職業訓練指導員（第2回）の申込状況について 

地方公務員の給与改定等に関する取扱いにてついて 

22 

 

11. 2 

 

55 

協議１ 

 

その他１ 

職員採用試験（社会人経験者）の第2次試験合格者の決定について 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命じる場合の届出について（知事部局：

感染症・がん疾病対策課） 

令和４年度都道府県人事委員会勧告の状況について 

23    11.8 56 障害者を対象とした職員採用選考考査の最終合格者の決定について 

24 

 

11.16 57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

解雇予告除外認定について 

解雇予告除外認定について 

職員の退職手当に関する規則の一部改正について 

職員採用Ⅲ類試験の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の確定について 

職員採用選考考査（保健師等）の最終合格者の決定について 

職員採用選考について（学芸員） 

職員の採用選考及び給与承認について（知事部局：医師） 

25 

 

  11.30 

 

64 

65 

66 

 

67 

 

68 

 

69 

その他1 

 

その他2 

 

解雇予告除外認定について 

職員に関する条例案に対する意見について 

職員採用試験（社会人経験者）の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の確定

について 

職員採用試験（就職氷河期世代）の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の確

定について 

職員採用選考考査（病院薬剤師（第2回）、獣医師（第2回）、心理（第2回）、

職業訓練指導員（第2回）の合格者の決定について 

一般任期付職員採用に係る承認（給与承認を含む。） 

令和４年度職員採用選考考査の最終合格者発表における試験結果の通知誤りの

概要 

職員採用選考考査の実施について（建築士（警察）（第2回）・情報処理技術

者（第2回）） 



回数 年月日 議案番号 件     名 

26 

 

 

 

 

  12. 7 

 

 

 

 

70 

71 

72 

73 

74 

報告１ 

公文書の部分開示決定に関する審査請求の受理について 

警察官B等採用試験の最終合格者の決定及び採用候補者名簿の確定について 

職員の採用選考について（知事部局：ICT） 

職員の採用選考について（知事部局：農業技術者管理） 

職員の採用選考について（警察本部：警察官（サイバー犯罪捜査）Ⅰ）） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：感染症・がん疾病対策課） 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

 

89 

協議１ 

協議2 

報告1 

群馬県職員の定年等に関する規則の全部改正について 

群馬県職員の定年等に関する規則実施細則の全部改正について 

職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部改正について 

職員の給与の支給に関する規則等の一部改正について 

職員の退職手当に関する規則の一部改正について 

初任給調整手当の支給に関する規則の一部改正について 

群馬県職員の寒冷地手当支給に関する規則の一部改正について 

群馬県職員の特地勤務手当等に関する規則の一部改正について 

群馬県職員の管理職員特別勤務手当の支給に関する規則の一部改正について 

群馬県職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部改正について 

群馬県職員の特殊勤務手当に関する規則の一部改正について 

職員の育児休業等に関する規則の一部改正について 

群馬県会計年度任用職員の給与等に関する規則の一部改正について 

群馬県職員の給与に関する条例附則第十七項、第十九項、第二十一項又は

第二十二項の規定による給与に関する規則の制定について 

群馬県公立学校職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則等の一部改正等に係る協議について 

公文書の部分開示決定に関する審査請求に係る弁明書（案）について 

令和5年度職員採用Ⅰ類試験（行政事務Bを除く）の日程について 

職員の採用選考結果について（病院局：医師） 

28 

 

 

 

 

 

  1.25 

 

 

 

 

 

90 

91 

92 

93 

94 

報告１ 

報告２ 

 

報告３ 

 

報告４ 

 

報告５ 

その他１ 

不利益処分に関する審査請求の補正について 

特殊勤務手当（防疫等作業手当の特例）について（知事部局） 

公立学校等会計年度任用職員の報酬額の承認について（教育委員会） 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：人事課） 

選考により採用する職の承認について（警察官（国際捜査）） 

公文書の部分開示決定に関する審査請求に係る弁明書の決定について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：ワクチン接種推

進課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：

感染症・がん疾病対策課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：

水産試験場） 

個人情報開示請求に係る開示決定について 

地方公務員の給与水準について 



回数 年月日 議案番号 件        名 

29 2.8 95 

96 

協議１ 

報告１ 

報告２ 

報告３ 

報告４ 

報告５ 

 

報告６ 

 

報告７ 

不利益処分に関する審査請求の受理について 

職員の採用選考及び給与承認について（警察本部：警察官（サイバー犯罪捜査）Ⅰ）

少年補導員職員の設置について 

事務局職員の併任発令について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：畜産課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：畜産課）

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局：技術支援課）

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：スポーツ振興課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：感染症・がん疾病対策課） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：ワク

チン接種推進課） 

30 

 

 

 

 

  2.15 

 

 

 

 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

協議１ 

協議２ 

報告１ 

報告２ 

 

その他１ 

その他２ 

人事委員会の権限に属する事務の補助執行の協議について 

職員に関する条例案に対する意見について 

経験年数を有する者の給与月額の調整の実施について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（警察本部：警務課） 

職員の採用選考及び給与承認について（警察本部：警察庁等からの割愛） 

職員の昇任選考について（警察本部：警視昇任） 

職員の任用に関する規則の一部を改正する規則について 

令和５年度採用試験制度の変更等について 

令和５年度採用試験及び選考考査の日程等について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：中部農業事務所）

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：中部農業事務所） 

職員採用Ⅰ類試験（行政事務Ｂ）の実施について 

警察官Ａ等採用試験の実施について 

31 

 

 

    3.1 

 

 

104 

105 

報告１ 

報告２ 

 

その他１ 

職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部改正について 

職員の給与の支給に関する規則の一部改正について 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（警察本部：警備第二課） 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：農業技術センター） 

地方公務員の賃金等の改善にかかわる要請書等について 

32 

 

 

    3.8 

 

 

106 

107 

報告１ 

 

その他１ 

群馬県公文書開示審査会への諮問について 

勤務条件に関する措置要求の受理について 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：感染症・がん疾病対策課） 

令和５年度人事委員会事務局運営方針について 

 



回数 年月日 議案番号 件     名 

33 

 

 

3.15 

 

 

108 

109 

110 

111 

 

112 

 

113 

114 

報告１ 

報告２ 

報告３ 

 

報告４ 

 

その他１ 

群馬県個人情報の保護に関する法律施行規則の制定について 

群馬県人事委員会事務局処務規程の一部を改正する訓令について 

群馬県人事委員会事務局に対する権限の委任に関する規則の改正について 

口頭により開示請求することができる個人情報の告示の廃止および口頭によ

り提供を申し出ることができる個人情報について 

職員の採用選考及び給与承認について（警察本部：関東管区警察局等からの

割愛） 

職員の採用選考について（病院局：看護師・第2回） 

公立学校等会計年度任用職員の報酬額等の承認について（教育委員会） 

（審）第89号懲戒処分取消請求事案に係る処分者の答弁書等について 

労働基準法別表第一業種別事業場一覧表について 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：畜産

課） 

限度時間を超える時間外勤務に係る事後検証結果について（知事部局：中部

農業事務所） 

職員の採用選考結果（事務局長委任事項）について（令和4年度） 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3. 29 

 

 

 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

 

123 

 

124 

125 

126 

127 

 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

事務局職員の人事異動について 

職員の任用に関する規則の一部改正について 

職員の採用試験に関する規則の一部改正について 

管理職員等の範囲を定める規則の一部改正について 

職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部改正について 

職員の給与の支給に関する規則等の一部改正について 

群馬県警察職員の特殊勤務手当支給に関する規則の一部改正について 

群馬県職員の管理職員特別勤務手当の支給に関する規則の一部を改正する規

則の一部改正について 

群馬県公立学校職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則等の一部改

正に係る協議について 

勤務延長の期限の延長の承認について（知事部局：医師） 

一般任期付職員採用に係る承認（給与承認を含む。）について（知事部局） 

一般任期付職員採用に係る承認（病院局：医師） 

一般任期付職員の任期更新に係る承認について（知事部局：デジタルトラン

スフォーメーション推進監） 

職員の採用選考について（知事部局：医師） 

職員の採用選考について（病院局：医師） 

職員の採用選考及び給与承認について（知事部局：国等からの割愛） 

職員の採用選考及び給与承認について（教育委員会：市町村立学校等からの割愛）

職員の給与承認について（教育委員会：専門的教育職員等） 

教育職員から教育委員会事務局等職員へ採用された者の初任給決定基準の承認について  

職員の昇格基準の一部改正について（知事部局） 



(34) 135 

136 

137 

報告１ 

報告２ 

 

報告３ 

その他１ 

管理職手当の特例について（知事部局） 

限度時間を超える時間外勤務命令の許可について（知事部局：市町村課） 

公文書の部分開示決定に関する審査請求に係る意見書又は資料の提出について 

令和４年度労働基準及び労働安全衛生に係る事業所調査の結果について 

限度日数を超えて週休日・休日勤務を命ずる場合の届出について（知事部局

：感染症・がん疾病対策課） 

職員の採用選考結果について（病院局：医師） 

令和５年度職員採用Ⅰ類試験（行政事務Ｂ）の申込状況について 

 
 

 


